AKT

об оказании Услуг связи

(за отчетный период с <u>01.10.2022</u> по <u>31.08.2023</u>)

Компонент Услуги связи «Передача данных»

Компонент Услуги связи "Предоставления доступа"

Компонент Услуги связи «Передача данных L2»

Мы, нижеподписав	шиеся, от лиц	a				ПАО "Ростелеком"	ne na)							(дале	е – Исполн	читель), в <i>г</i>	1ице
Заместитель дире	ектора фили	ıала - Дире <i>і</i>	ктор по работе с корпоративным и				•	л ПАО "Po	стелеко	ом"	Жаро	_	Илья	Сергеевич	, дейст	гвующего (-	-ей)
на основании			(должность	в именительном п		веренности № 0610/29/57/21 om 2 (Основание деятельности Исполнителя)	29.09.202	1				(Фамилия, Иі	ия, Отчество в им	енительном падеже)	c c	дной сторо	эны,
и			Муниципальное бюджетное оби			реждение "Нежнурская основная получателя - социально значимого объекта)	общеобр	азовате	льная ш	кола"				(далее – Пре	едставите	ль СЗО), в <i>г</i>	ице
	директој	9	Иванова	Эмма	Ионовна	, действующего (-ей) на	основані	1И				Ус	тава		сд	ругой сторо	оны,
(долж	ность в именитель	ном падеже)	(Фамилия, Имя,	Этчество в имени	тельном падеже)					(Основан	ние деятельн	ости представит	еляСЗО)		., ,	
составили настоящи	ий акт о том, ч	то социальн	о значимому объекту оказаны следую.	цие Компоне	енты услуги в	в соответствии с условиями Контракт	э от		30.12	.2021	Nº	0-	410/151	и полученной Заявкой і		10	ОТ
30.09.2022	(редакци	ıя №	5 от <i>31.08.2023</i>	_)													
Компонент Ус	слуги связи « Г		ННЫХ» мпоненты услуги, которые должны быть оказаны социс	льно значимому о	бъекту в соответ	пствии с Заявкой)			ребуето иется/не тре								
Компонент Ус	слуги связи « Г		ние доступа» мпоненты услуги, которые должны быть оказаны социс	льно значимому о	бъекту в соотвел	пствии с Заявкой)			требуеп иется/не тре								
Компонент Ус	слуги связи « Г		нных L2» мпоненты услуги, которые должны быть оказаны социс	льно значимому о	бъекту в соотвел	тствии с Заявкой)			ребуето иется/не тре								
Компонент Ус	слуги связи « С		канала L2» мпоненты услуги, которые должны быть оказаны социс	льно значимому о	бъекту в соответ	тствии с Заявкой)			требуеп чется/не тре								
№ объекта из Субъект Роси Федерации СЗО		Тип населённого пункта	Адрес учреждения	Широта	Долгота	Полное наименование учреждения	Компонент Услуги связи «Передача данных» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Предоставление доступа» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Передача данных L2» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Организация канала L2» (Оказана/Не оказана)	Скорость подключения (Мбит/с)	Технология подключения (ВОЛС/спутник/БШПД)	·	единения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрешенных URL ресурсов*	Перечень проверенных разрешённых URL ресурсов*	Доступность информационной системы*
29007 Республика	•	Село	Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Нежнур, ул. Коммунистическая, 18 ведения приемо-сдаточных испытаний, разра	56.935089	46.648062	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нежнурская основная общеобразовательная школа"	Оказана	Не оказана	Оказана	Не оказана	50	ВОЛС		шкарОла, ул.Пушкина, 14, xe4/3/1, YOSHRGR12 xe4/3/1	https://bk.com https://pornhub.com http://worldoftanks.ru	https://www.gosuslugi.ru https://sferum.ru https://edu.gov.ru	Доступна

Акт об оказании Услуг связи Лист 1 из 3

Плановая

01.10.2022

01.10.2022

Дата НАЧАЛА оказания компонента Услуги

Фактическая

01.10.2022

01.10.2022

Дата ОКОНЧАНИЯ оказания компонента Услуги

Плановая

31.08.2023

31.08.2023

Фактическая

31.08.2023

31.08.2023

|--|

Акт об оказании Услуг связи Лист 2 из 3

(подпись)	Жаровцев И. С. (ФИО)	 (подпись)		Иванова Э. И.		
Республике Марий Эл I			директор (должность)			
корпоративным и государствени	*					
Заместитель директора филиа.						
от Исполн	ителя:	от Представителя СЗО:				
<u> Замечания (претензии, особое мнение) – при наличии:</u>						
Период №3 приостановки оказания Услуг «Передача данн	ых» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с	 по				
Период №2 приостановки оказания Услуг «Передача данн	ых» / «Передача данных L2» (в случае, если он был) с	 по				
Период №1 приостановки оказания Услуг «Передача данн	ых» / «Передача данных L2» (в случае, если он оыл) с	 по		<u></u>		

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" -ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 7537de30-38ce-4a62-bf90-d8c363b47102 ПОДПИСАНО **31.08.23** 10:37 Сертификат 022В94С00057В061В44F6С4F84DCF7A10Е ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Жаровцев Илья Сергеевич, Заместитель директора филиала - Директор по работе с (MSK) корпоративным и государственным сегментами филиала в Республике Марий Эл МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕЖНУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", ИВАНОВА **УТВЕРЖДЕНО** Сертификат 00ВВ99С8Е46337DВD1В49АС28Е3044С0В3 **05.09.23** 14:59 (MSK) Эмма Ионовна, Директор Лист 3 из 3

Акт об оказании Услуг связи